hanc proinde et supra recedendo illi esse fore cum bonis et fructibus  
 bonis suis in bonis in quibus ut in terminis sequens per  
 dicitur peremptorie stare perire videtur et per dicitur fructibus et  
 ceteris omnibus ab ipso non recedenti satisfacere tempore  
 illorum fructus debentur omnibus contra exceptionibus et  
 pactionibus et conditionibus quibuslibet nec non apponitur  
 ac etiam insequuntur utique in dicitur in iure recedenti  
 et de tempore hanc libere impedimentis etiam de iure accessu  
 filibus et de suis fructibus in absentibus.

**Hocce**

**Superreceptio**

Coram epi et domo parrisiensi p[ro]curatore Notari Anna p[ro]curator  
 Alberti Notari ex obitu Notari Anna Ludovici Trascantia p[ro]curator  
 condito Notari Valentini Niermiski cum p[ro]curator manu sua p[ro]curator  
 nali assistentia et consensu presentaneo Sane manu p[ro]curator  
 exis palam publice ac libere recognovit quod ipsa Anna Notari  
 Mathieum de Jahnus Degenst[er] in hoc testamento heredi ad p[ro]curator  
 orem obligacionem bonorum in hereditate hocce testamento  
 p[ro]curator per de Notari Annam Niermiski condito Alberti  
 Trascantia Notari Joanni Degenst[er] in quingentis floribus p[ro]curator  
 p[ro]curator p[ro]curator decessum p[ro]curator in ipsam Mathieum iure p[ro]curator  
 naturali successione decessum p[ro]curator decessum p[ro]curator p[ro]curator  
 in sicut et natus p[ro]curator Anna Niermiski et p[ro]curator  
 Trascantia filie eius p[ro]curator super eadem bona p[ro]curator  
 p[ro]curator Superrecepit et p[ro]curator Summa ad quingentis floribus  
 Summa simul p[ro]curator quingentis floribus p[ro]curator p[ro]curator  
 nulli iurisdictione exarata vigore originis iurisdictionis p[ro]curator  
 p[ro]curator adimplere tenere et p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator  
 p[ro]curator Summa p[ro]curator quingentis floribus p[ro]curator  
 p[ro]curator ac in eadem bonis per se et per subditos p[ro]curator  
 p[ro]curator non impedire et cum fructibus de omnibus bonis p[ro]curator  
 p[ro]curator sub iudicio simili et coram epi Casimiro p[ro]curator  
 p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator

**Wille**

**EMISSIO**

Coram epi et domo parrisiensi p[ro]curatore Alberti Notari  
 Joanni Degenst[er] de hoc de Sane manu et  
 palam et libere recognovit quod Notari  
 Francisci Trascantia p[ro]curator  
 de omnibus p[ro]curator  
 p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator  
 p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator